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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “OPTIMA COMMUNICATION” sh.p.k. me NUIS: K71903025A 

Adresa: Rruga “Vaso Pasha”, P. 2, Shk. 2, Ap. 7/1, kati i dytë, Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, shërbime”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-69310-05-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim organizimi i ceremonisë së diplomimit të studentëve”, me fond 

limit 3,318,000 (tre milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike –Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “OPTIMA COMMUNICATION” sh.p.k. me NUIS: K71903025A  

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,275,000 (tre milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “THINK ADVERTISING” sh.p.k. me NUIS: L51315025S 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,224,400 (tre milion e dyqind e njëzet e katër mijë e katërqind) lekë. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  
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1. Operatori ekonomik “THINK ADVERTISING” sh.p.k. me NUIS: L51315025S 

Për arsyet e mëposhtme:  

 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme të 

përzgjedhjes /kualifikimit pika 1, shkronja c, ç, d, dh, e, f, g, gj, h, i, të cilat janë të detyrueshme 

të përmbushen me paraqitjen e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit të operatorit ekonomikt 

në ditën e hapjes së Ofertës, sipas Shtojcës 9.  
 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas Shtojcës 

9.  
 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës.  
 

 Operatori ekonomik nuk ka përmbushur pikën 2.3.2 dhe 2.3.3 të kapacitetit teknik të kritereve të 

veçanta të kualifikimit, për  të vërtetuar që operatori ekonomik ka kapacitete njerëzore profesionale 

të mjaftueshme për realizimin në kohë e cilësi të kontratës si dhe për të garantuar suportin përgjatë 

periudhës së zhvillimit të aktivitetit. 
 
Oferta e operatori ekonomik “THINK ADVERTISING” sh.p.k. me NUIS: L51315025S me 

vlerë 3,224,400 (tre milion e dyqind e njëzet e katër mijë e katërqind) lekë pa TVSH, nuk është e 

vlefshme dhe nuk kualifikohet sepse nuk ka paraqitur të plotë dokumentacionin provues për të gjitha 

kriteret sipas Dokumentave Standarde të Tenderit.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “OPTIMA 

COMMUNICATION” sh.p.k. me NUIS: K71903025A me adresë Rruga “Vaso Pasha”, P. 2, Shk. 2, Ap. 

7/1, kati i dytë, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,275,000 (tre milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë Tiranë, me adresë: Rruga  e 

“Dibrës”, Nr. 371 – Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe procedura do të anullohet për asrye se nuk ka 

Operator Ekonomik tjetër të kualifikuar. 
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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